BILANCO

Kurum Kodu : 46.40.07.00

KIRSEHIR BOZTEPE BELEDIYESi

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Y1l Tutar (TL)

10
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126
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140
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162
19
190

22

220
222
226
24

240
241

247
25

250
251
252
253
254
255
257
26

260
268

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

BANKA KREDi KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN TAKIPLi ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLi VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Diger Alacaklar

KiSILERDEN ALACAKLAR HESABI

On Gdemeler

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

Diger D6nen Varliklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISi HESABI
DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Mali Duran Varliklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI
MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN
SERMAYELER HESABI

SERMAYE TAAHHUTLERI HESABI (-)

Maddi Duran Varliklar

ARAZi VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI

BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - )

Maddi Olmayan Duran Varliklar

HAKLAR HESABI

BIRIKMiIS AMORTISMANLAR HESABI ( -)

8.419.114,51

4.030.366,67
3.581.554,61
448.812,06
3.440.343,49
3.374.868,01
63.783,98
1.691,50
417,41
417,41
344.839,38
344.839,38
603.147,56
603.147,56
26.750.515,45

242.165,11
192.129,52
49.380,59
655,00
835.722,24
835.722,24
1.000,00

-1.000,00
25.672.628,10
1.064.980,87
12.202.642,07
10.499.843,36
2.592.484,10
3.267.542,79
1.123.835,06
-5.078.700,15
0,00

4.745,00
-4.745,00
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32
320
33
330
333
36
360
361
362

363
368

40
400
47
472

50
500
57
570
58
580
59
590
591

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Faaliyet Borglar

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELER| ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

KAMU iDARELERI PAYLARI HESABI

VADESI GECMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS

VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Uzun Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERi HESABI

Borg ve Gider Karsiliklan

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonugclarn
GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonugclari

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABI ( - )

Donem Faaliyet Sonuclari
DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI
DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( -)

11.795.673,03

1.766.133,18
1.766.133,18
377.927,83
152.191,41
225.736,42
9.651.612,02
705.841,51
107.970,21
40.281,78

5.487,94
8.792.030,58

2.531.246,44

2.123.415,17
2.123.415,17
407.831,27
407.831,27
20.842.710,49

-5.307.494,98
-5.307.494,98
21.606.070,06
21.606.070,06
-2.550.276,83
-2.550.276,83
7.094.412,24
7.094.412,24
0,00




AKTIF TOPLAMI 35.169.629,96
Bilango Cari Yil Tutar (TL)
Dipnotlari :
910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 95.000,00
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 95.000,00

PASIiF TOPLAMI

35.169.629,96



FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.40.07.00 Ad: : KIRSEHIR BOZTEPE BELEDIYESI Yili : 2024
iisg‘f K(l’d GIDERIN TURU Cari Yil Tutar (TL) '1?;5’ K‘ljd GELIRIN TURU Cari Yil Tutar (TL)
630 |01 |PERSONEL GIDERLERI 9.541.219,21 600 |01 |VERGI GELIRLERI 4.474.395,03
630 |02 |SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA DEVLET 956.646,48 600 |03 | TESEBBUS VE MULKIYET GELIRLERI 2.657.631,68

PRIMi GIDERLERI 600 |04 | ALINAN BAGIS VE YARDIMLAR ILE OZEL 1.284.297,87
630 |03 | MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 12.640.923,22 GELIRLER
630 |07 | SERMAYE TRANSFERLER] 165.920,26 600 |05 |DIGER GELIRLER 26.911.182,48
630 |11 |DEGER VE MIKTAR DEGiSIMLERi GiDERLERI 0,00 600 |11 | DEGER VE MIKTAR DEGISIMLERi GELIRLERI 0,00
630 |12 | GELIRLERIN RET VE iADESINDEN 268.364,02

KAYNAKLANAN GiDERLER .
630 |13 | AMORTISMAN GIDERLERI 347.643,04 NET GELIR TOPLAMI 35.327.507,06
630 |14 |iLK MADDE VE MALZEME GIDERLERI 4,312.378,59

GIDERLER TOPLAMI

28.233.094,82

ENFLASYON DUZELTMESI (E)

FAALIYET SONUCU (+/-)

Cari Yil Tutar (TL)

0,00

Cari Yil Tutar (TL)
7.094.412,24



